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Préun yfir tima

- EKki er marktaekur munur a studningi vid Hollu Hrund, Katrinu og Baldur.

- Marktaekur munur a studningi vié Baldur og Jon Gnarr.

Hvern af eftirtdldum myndir pu kjosa ef forsetakosningar feeru fram a morgun?

Katrinu Baldur J6n Gnarr Hollu Arnar bér Asdis Ran G Stglrllﬁgm Astpor Gugénhind Sigridi Hrund Helgu Annan,
Tomasdottur  Jonsson | unnarsdottir . . Magnusson . Pétursdottur  boérisdottur hvern?
Porsteinsdo.. Grétarsson

Logadéttur Jakobsdottur Porhallsson

HOllu Hrund
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Nidurstodur [ Moskina

Hvern af eftirtdldum myndir pu kjosa ef forsetakosningar feeru fram & morgun?

Fjoldi % VikmoOrk [ eeréttu strikin & sdlunum syna efri og nedri mérk hvers frambjédanda.
Hollu Hrund Logadattur 240 262% =29 [N |
Katrinu Jakobsdottur 232 254% =28 [N |

Baldur bérhallsson 194  212%  +27 -|
Joén Gnarr 139 152%  +2.3 -|

Hollu Témasdottur 38 41% 13 [
Arnar bér Jénsson 30 33% 12 ]
Asdis Ran Gunnarsdottir 13 1,5% +0,8 II
Steinunni Olinu borsteinsdéttur 11 1,2% +0,7 II
Astbor Magnusson 5 0,5% +0,5 ||
Gudmund Felix Grétarsson 4 0,5% +0,5 "
Sigridi Hrund Pétursdaottur 4 0,5% +04 ||
Helgu borisdattur 2 02% 03 |

Annan, hvern? 1 0,1% +0,2 I

Samtals 914 100,0% +0,0 0% 100%
Myndi ekki kjésa 23 2,1%

Veit ekki 119 11,1%

Vil ekki svara 16 1,5%

Heildarfjoldi 1.072 100,0%



Bakgrunnur

Hvern af eftirtéldum myndir pu kjosa ef forsetakosningar faeru fram a morgun?

Kyn

Aldur

Buseta

Menntun

Heimilistekjur

Allir svarendur

Karl
Kona

18-29 ara
30-39 ara
40-49 ara
50-59 ara
60 ara og eldri

Reykjavik
Nagr.sveitarfélog Rvk.
Vesturland og Vestfirdir
Nordurland

Austurland

Sudurland og Reykjanes

Grunnskolaprof
Framhaldsskolaprof/idnmenntun
Haskolaprof

Laegri en 550 pusund
550 til 799 pusund

800 til 999 pusund
Milljén til 1.199 pusund
1.200 til 1.599 pusund
1.600 pusund eda heerri

Hollu Hrund Logadéttur
838 I 28,6%

439 I 28,4%
399 I 28,9%

193 I 21,2%
173 I 26,3%
133 [ 29,0%
139 [ 27,5%
200 [ 38,3%

321 I 29,9%

230 [ 26,2%
56 I 34,7%
o7 I 24,5%
34 [ 30,8%
94 I 31,5%

160 M 21,7%

327 I 31,5%
329 [ 28,8%

131 [l 21,5%
102 N 30,7%
99 [ 25,7%
77 I 35,2%
129 [ 29,2%

171 N 26,8%

Baldur bérhallsson

B 23,1%

B 20,9%
B 25,6%

B 22,6%
Bl 21,3%
B 25,9%
B 29,8%
Bl 18,8%

B 19,1%
B 26.4%
B 22,1%
B 26.2%
B 30,1%
B 22,7%

B 23.8%
B 22,5%
B 24,1%

B 25,0%
B 24,0%
Bl 21,8%
B 27.1%
B 25,1%
B 20,9%

Katrinu Jakobsdottur

B 22,2%

B 21,9%
B 22,5%

M 17.2%
B 19,9%
Bl 18,2%
B 24,3%
B 30,3%

B 23,0%
B 23,9%
B 17.0%
B 20,7%
W 11.5%
B 22,7%

W11,2%
B 22,4%
I 27.2%

B 20,3%
I 20,9%
B 22,4%
B 20,2%
B 25.7%
B 25,9%

Jon Gnarr

Il 16,6%

B 18,7%
M 14,3%

B 32,9%
B 25,1%
M 15,6%
B7,3%
10,7%

B 19,0%
W127%
B 21,6%
M 15,7%
W 12.8%
B 18,1%

I 29,0%
W 14,0%
W 13,4%

B 19,7%
W 12,3%
B 22,5%
W 3.9%

B 14,2%
B 18,2%

Hollu Tomasdoéttur

14.5%

13,7%
B54%

14,9%
12,6%

14,5%
06,1%
14,5%

14,2%
B7.0%
13,0%
13.3%
| 1,4%
12,6%

B7.1%
14,3%
13,8%

15,5%
B7.0%
11,0%
12,2%
12,4%
15,3%

® Maskina

Onnur

4,9%

6,4%
3,4%

1,2%
4,7%
6,8%
5,0%
7,4%

4,8%
3,7%
1,7%
9,7%
13,4%
2,6%

7,2%
5,4%
2,7%

8,0%
5,0%
6,7%
6,4%
3,5%
2,9%



Bakgrunnur

Hvern af eftirtéldum myndir pu kjosa ef forsetakosningar faeru fram a morgun?

Hvada flokk myndir
bu kjésa ef kosid
yroi til Alpingis i
dag?

Hvad kaust pu i
sidustu

Alpingiskosningum?

Allir svarendur

Flokk félksins

Framsoknarflokkinn

Midflokkinn

Pirata

Samfylkinguna

Sjalfsteedisflokkinn
Sésialistaflokkinn

Vidreisn

Vinstrihreyfinguna - graent frambod

Flokk félksins
Framsoknarflokkinn

Midflokkinn

Pirata

Samfylkinguna
Sjalfstaedisflokkinn

Vidreisn

Sosialistaflokk Islands
Vinstrihreyfinguna-graent frambod

Hollu Hrund Logadéttur

838 M 28,6%

29 I 35,2%
50 [ 29,7%
111 [ 36,1%
75 I 32,9%

210 [ 27 4%
138 [ 30,0%
23 Il 23,7%
73 I 24,0%
19 |l 12,6%

6 51,7%
107 [ 32.7%
34 I 46,1%
76 I 35,7%
93 [l 14,5%
185 [ 32,0%
74 I 37,4%
24 I 26,9%
84 Il 20,1%

Baldur bérhallsson

B 23,1%

Bl 16,4%

M 15,6%
W11.7%

I 30,6%
I 31.8%
W 12,5%
I 47.8%
B 28,8%

W 11.6%

Bl 19,3%

B 22,2%

Bl 16,3%
B 26,1%
I 46,6%
W 11,7%

B 21,4%
I 34,4%
B 22,7%

Katrinu Jakobsdottur

B 22,2%

o 11,8%

B 39,3%
W12.1%

15,6%

B 21,3%
B 35,6%
13,1%

B 23,6%
I G0.,8%

B 8,6%

I 25,3%
16,1%

13.7%

B 17.0%
I 28,5%
B 25,7%
157%
I 45,9%

Jon Gnarr

Il 16,6%

B 28.4%
B7.8%

B 21,9%
I 30,8%
B 15,2%
W11.2%
12,8%

M 13,3%
16,3%

M 15,4%
B7.1%
14,1%
B 31,9%
B 17,0%
W 14,2%

M 10,8%
B 24,2%
B7.5%

Hollu Tomasdoéttur

14.5%

B55%
B6.6%
10,9%

14,0%
B7.1%

B7.1%
B 3.8%

13,0%
B7.7%
14,4%
| 1,6%
14,9%
B7.5%
13.2%

| 1,6%

® Maskina

Onnur

4,9%

2,6%
1,0%
17,3%

0,4%

3,8%
22,5%

3,2%

2,1%

5,0%
22,6%

1,0%

6,1%
1,5%

8,8%
2,2%



Adferd ® Maskina

Markmid og framkvaemd

Kénnunin var 16gd fyrir bjédgatt Maskinu, sem er pjodhopur félks (e. panel) sem dreginn er med tilviljun ur bjodskra, a netinu. Svarendur eru alls stadar ad af landinu 18 ara
og eldri. Svor voru vegin samkvaemt mannfjdldatolum Hagstofunnar um kyn, aldur, busetu og menntun, pannig ad pau endurspegla pjodina prydilega. Vid vigtun svara getur
birst orlitid misraemi i fjdldatdlum og hlutféllum sem orsakast af namundun.

Kénnunin for fram dagana 22. til 26. april 2024 og voru svarendur 1.072 talsins.

Stuttar skyringar a tolfraedihugtokum i malaboroi

Medaltal i kénnunum er meeligildi & svonefnda midseekni svara. bad segir til um hvar pungamidja svara vié tiltekinni spurningu liggur. Formula
medaltals i ordum er einfaldlega ad tolugildi svara allra patttakenda eru 16gé saman og deilt i med fjdlda svara.

Stadalfravik i kdnnunum er meeligildi & pad hve mikid svor vid tiltekinni spurningu sem er meeld & samfelldan kvarda dreifast i kringum medaltal
hennar. Pannig ad i tiltekinni vidhorfsspurningu pydir 1agt stadalfravik ad litill munur sé & vidhorfi svarenda og meira ad marka medaltalsvidhorfid en
pbegar stadalfravikid er hatt, sem myndi pyda ad meiri munur veeri & vidhorfi svarenda.

Vikmork eru talnabil utan um medaltal sem inniheldur raunverulegt medaltal i pydi (allir) med 95% vissu.

Efni skyrslunnar er baedi gagnlegt og ahugavert.
Opinber dreifing og umtal eru heimil svo lengi sem heimilda (Maskinu) er getid.
Sendu pdst & maskina@maskina.is ef pu vilt vita meira.

Allur réttur askilinn: © Maskina-rannsoéknir ehf.
Maskina er skrasett vorumerki Maskina-rannsékna ehf.
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